授予限制性股票的议案》。

8、2019年2月27日，公司公告了《关于2018年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》，公司

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份登记，公司实际向1,586名激励对象首次授予

限制性股票共1,128.30万股。

9、2019年5月30日，根据公司2019年第一次临时股东大会的授权，公司召开第八届董事会第二十

次（临时）会议和第八届监事会第十七次会议，分别审议通过了《关于公司2018年限制性股票预留股

份授予方案的议案》，同意以2019年5月30日为授予日，向符合条件的269名激励对象授予205.21万股

预留限制性股票。 独立董事对相关事宜发表独立意见，公司监事会对相关事宜进行了审核并发表了核

查意见，律师对此发表了相关意见。

10、根据公司第八届董事会第二十次（临时）会议和第八届监事会第十七次会议决议，公司董事

会实施并完成了2018年限制性股票预留部分的授予工作， 并于2019年6月27日披露了授予完成的情

况。 公司预留股份授予日为2019年5月30日，上市日期为2019年6月28日，实际授予激励对象259人，预

留限制性股票201.36万股，授予价格3.46元/股。

11、2019年8月27日公司召开第八届董事会第二十一次会议审议通过了《关于回购注销部分已获

授但尚未解锁的限制性股票的议案》，监事会、独立董事、律师事务所分别发表了明确同意的意见。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

1、回购原因

公司原激励对象中24名因个人原因离职及2名对象不幸离世， 不再满足激励条件， 根据公司

《2018年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司应对上述26名激励对象已获授但未解除限

售的19.00万股限制性股票进行回购注销。

2、回购数量

本次回购因离职、 死亡等原因而不满足解除限售条件的26名激励对象持有的已获授但尚未解除

限售的限制性股票合计19.00万股， 占回购前已实际授予的限制性股票总数1,329.66万股的1.43%，占

回购前公司股本总额1,476,11.1376万股的0.013%。

3、回购价格

根据《2018年限制性股票激励计划（草案）》和公司2019年5月21日《2018年度分红派系实施公

告》，“股权激励限制性股票的现金红利由公司统一留存，待解锁后再行发放，若该部分股票不能解锁，

则公司不再发放此部分现金红利，由公司收回” 规定，回购价格为授予价格3.37元/股。回购资金为公司

自有资金。

三、本次回购注销前后股权结构的变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本将从1,476,111,376股减少至1,475,921,376股。 股本结构变

化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股 13,478,652 0.91 13,478,652 0.91

高管锁定股 182,052 0.01 182,052 0.01

股权激励限售股 13,296,600 0.90 13,106,600 0.90

二、无限售条件流通股 1,462,632,724 99.09 1,462,632,724 99.09

三、总股本 1,476,111,376 100.00 1,475,921,376 100.00

2019年11月15日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销出具了验资报告（致同验

字[2019]第441ZC0252号）。 本次回购注销完成后，公司总股本由1,476,111,376股减少为1,475,

921,376股。

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分股权激励限制性股票系公司根据《2018年限制性股票激励计划（草案）》对已

不符合条件的限制性股票的具体处理，回购注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会

对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理

团队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司董事会

2019年12月24日

证券代码：

000528

证券简称：柳工 公告编号：

2019-53

广西柳工机械股份有限公司

关于修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广西柳工机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月17日召开2019年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司股权激励计划有关事项的议案》，授权董事

会及董事会进一步授权之人士办理本次股权激励限制性股票授予或解除限售所必需的全部事宜，包

[…]

—2019.12.9

5,000 3.80% 是 47.37

22

中国工商银行股

份有限公司成都

金牛支行

工银理财保本型

“随心E”（定向）

2017年第3期

保本浮动收

益型

2019.6.17

—2019.12.16

4,000 3.50% 是 70.19

23

中信银行股份有

限公司成都分行

共赢利率结构

30289期人民币

结构性存款产品

保本浮动收

益、封闭式

2019.11.7

—2020.2.5

5,000 3.80% 否 ———

24

中国工商银行股

份有限公司

中国工商银行挂

钩汇率区间累计

型法人人民币结

构性存款产品—

专户型2019年第

204期D款

保本浮动收

益型

2019.11.12

—2020.2.13

12,500 3.83% 否 ———

25

中信银行股份有

限公司成都分行

共赢利率结构

30737期人民币

结构性存款产品

保本浮动收

益、封闭式

2019.11.29

—2020.2.27

8,000 3.85% 否 ———

26

中国工商银行股

份有限公司

中国工商银行挂

钩汇率区间累计

型法人人民币结

构性存款产品—

专户型2019年第

231期E款

保本浮动收

益型

2019.12.24

—2020.3.26

8,000 3.80% 否 ———

五、备查文件

1、《中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品说明书》

特此公告。

成都天奥电子股份有限公司

董 事 会

2019�年 12�月 24日

证券代码：

002935

证券简称：天奥电子 公告编号：

2019-089

成都天奥电子股份有限公司关于高级

管理人员减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月24日披露《关于董事、监事、高级

管理人员减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2019-053）。 公司高级管理人员李河川先生计划

自公告披露之日起15个交易日后6个月内，以集中竞价方式合计减持公司股份不超过445,700股，占公

司总股本比例不超过0.28%。

公司于近日收到高级管理人员李河川先生出具的《减持股份进展告知函》，其减持数量已达到计

划减持数量的一半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等减持规定，现将有关事项公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间

减持均价

(元/股)

减持股数

（股）

占总股本比

例

李河川 集中竞价 2019.10.22—2019.12.23 28.13 238,400 0.15%

注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

李河川

合计持有股份 1,783,019 1.11% 1,544,619 0.97%

其中：无限售条件股份 445,755 0.28% 207,355 0.13%

高管锁定股 1,337,264 0.84% 1,337,264 0.84%

注：若出现合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异的情况，均系计算中四舍五入造成。

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司已按照规定对高级管理人员的减持计划进行了预披露，本次减持与已披露的减持计划一

致，未违反相关承诺。

3、本次减持系正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，也

不会导致公司控制权发生变更。

4、公司将持续关注股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、李河川出具的《减持股份进展告知函》。

特此公告。

成都天奥电子股份有限公司

董 事 会

2019�年 12�月 24�日